
v.

Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

RO.0050.3.2017

Zarządzenie nr 241/17
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 02 stycznia 2017r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 44/2011 z dnia 21.06.2011 r. w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późnozm. ) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz.1390) oraz Uchwały Nr
IV/19/2011 Rady Gminy Zblewo z dnia 10 lutego 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 40, poz. 934)

zarządzam, co następuje:

§1
Zmieniam § 1 pkt. 4 Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 44/2011 z dnia 21.06.2011r. w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i odwołuję Panią
Izabellę Kochanowską jako Kierownika Centrum Medycznego "POLMED" SA w Starogardzie Gd.,
powołując jednocześnie do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Marikę Literską jako Koordynatora
Centrum Medycznego "POLMED" w Starogardzie Gd.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy w Zblewie.

WÓJT GMINY
~

Artur Herold

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

rF\ tel. (58) 588 43 81
\V fax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
t.8 www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
558342000940000101 20000002


